SINAV GÜN, SAAT VE YER DUYURUSU
	SINAV ADI
	TIP FAKÜLTESİ 2012-2013 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 5. SINIF
TIBBİ LABORATUVAR STAJ KURULU BÜTÜNLEME KURAMSAL SINAVI


KURUL DERSLERİ UYGULAMA SINAVI

	DERS
	DEVAM ZORUNLUĞU
	NOT PAYI
	BARAJ
	Tarih
	Saat
	Yer
	AÇIKLAMA

	Hematoloji
	3
	2
	1
	26 HAZİRAN 2013
	13.00-13.15
	Anabilim Dalları belirleyecek
	Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri

	Klinik Biyokimya
	10
	6
	3
	
	13.15-13.30
	
	

	Mikrobiyoloji
	14
	9
	4,5
	
	13.30-13.45
	
	

	Nükleer Tıp
	3
	2
	1
	
	13.45-14.00
	
	

	Patoloji
	10
	6
	3
	
	14.00-14.15
	
	

	Parazitoloji
	3
	2
	1
	
	14.15-14.30
	
	

	Radyoloji
	12
	9
	4,5
	
	14.30-14.45
	
	

	Tıbbi Genetik
	3
	2
	1
	
	14.45-15.00
	
	

	EHU
	3
	2
	1
	
	15.00-15.15
	
	

	TOPLAM
	
	40
	20
	
	
	
	


* Yukarıdaki uygulama sınav takvimi sınavlarını rotasyon bitiminde yapmayan anabilim dalları için geçerlidir.

KURUL DERSLERİ KURAMSAL SINAVI

	DERS
	DEVAM ZORUNLUĞU
	NOT PAYI
	BARAJ
	SORU SAYISI
	TARİH
	SAAT
	YER
	AÇIKLAMA

	Hematoloji
	2
	4
	2
	4
	27 HAZİRAN 2013
	10.00-11.00
	Anfi 1
	081001092
081001085

	Klinik Biyokimya
	3
	8
	4
	8
	
	
	
	

	Mikrobiyoloji
	6
	16
	8,5
	17
	
	
	
	

	Nükleer Tıp
	2
	4
	2
	4
	
	
	
	

	Parazitoloji
	2
	4
	2
	4
	
	
	
	

	Patoloji
	2
	4
	2
	4
	
	
	
	

	Radyoloji
	7
	18
	8,5
	17
	
	
	
	

	Tıbbi Genetik
	1
	2
	1
	2
	
	
	
	

	TOPLAM
	25
	60
	30
	60
	
	
	
	


…../…./2013
Prof.Dr.Abdulvahit YÜKSELEN
Dekan 
14/06/2013 MEMUR :C.ÇAKI

    /06/2013 FAK.SEK:H.KÖK

…/06/2013 BAŞKOR:U.ERYILMAZ

Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı 09100-AYDIN          Ayrıntılı bilgi için: Cemal Çakı                                                                                                                           

Telefon: (256) 2121850  Faks: (256) 212014    E-posta:tip@adu.edu.tr        e-posta: cemalcaki@hotmail.com

